PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
HUYỆN VĂN CHẤN

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Số:        /TB-HĐTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Văn Chấn, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Danh sách học sinh đủ điều kiện tham dự khảo sát và thời gian, địa điểm khảo sát

 tuyển sinh vào lớp 6 Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú Trung học cơ sở huyện Văn Chấn
Năm học 2024-2025

 Kính gửi:

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Nghĩa Lộ;
    - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Trạm Tấu;
    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thuộc huyện Văn Chấn;
    - Các trường có cấp tiểu học trực thuộc UBND huyện Văn Chấn.

Căn cứ hồ sơ và danh sách đăng ký dự tuyển vào lớp 6 Trường Phổ thông Dân
tộc Nội trú Trung học cơ sở huyện Văn Chấn, năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 876/CAH-QLHC ngày 14/6/2024 của Công an huyện
Văn Chấn về việc xác minh thời gian thường trú trên địa bàn của học sinh tham gia
tuyển sinh vào Trường PTDTNT THCS huyện Văn Chấn năm học 2024-2025.

Hội đồng tuyển sinh thông báo danh sách học sinh đủ điều kiện tham gia dự
tuyển và thời gian, địa điểm khảo sát tuyển sinh vào lớp 6 Trường Phổ thông Dân tộc
Nội trú Trung học cơ sở huyện Văn Chấn, năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Số lượng đăng ký dự tuyển: Có 269 (Hai trăm sáu mươi chín) học sinh
đủ điều kiện tham gia dự tuyển vào lớp 6 Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú Trung học
cơ sở huyện Văn Chấn, năm học 2024-2025.

2. Thời gian, địa điểm: Từ 07 giờ 00 phút ngày 20/6/2024, tại Trường
PTDTNT THCS Văn Chấn, cụ thể như sau:

- Từ 06 giờ 45 phút đến 07 giờ 15 phút: Tập trung thí sinh để phổ biến, học tập
nội quy tại sân trường Trường PTDTNT THCS Văn Chấn.

- Từ 07 giờ 20 phút: Tổ chức kiểm tra đánh giá năng lực học sinh môn Toán
và tiếng Việt tại các phòng khảo sát (thời gian làm bài mỗi môn 60 phút) theo lịch sau:

Môn Thời gian tập trung
trước phòng khảo sát

Thời gian phát
đề

Thời gian bắt
đầu làm bài

Thời gian thu
bài

Tiếng Việt 7 giờ 20 phút 7 giờ 55 phút 8 giờ 00 phút 9 giờ 00 phút

Toán 9 giờ 25 phút 09 giờ 40 phút 09 giờ 45 phút 10 giờ 45 phút

3. Số lượng phòng khảo sát: 11 phòng

2

(Có sơ đồ và danh sách phòng khảo sát kèm theo)
4. Tổ chức thực hiện
- Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Nghĩa Lộ và huyện Trạm Tấu; Ủy

ban nhân dân các xã, phường, thị trấn; các trường phổ thông có học sinh tiểu học thông
báo cho học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2023-2024 đăng ký tuyển
sinh vào lớp 6 Trường PTDTNT THCS huyện Văn Chấn biết thời gian, địa điểm để
tham gia khảo sát.

- Học sinh tập trung tại địa điểm khảo sát đúng thời gian quy định, thực hiện
nghiêm túc các quy định, nội quy của kỳ khảo sát. Chuẩn bị ít nhất 02 bút viết (bút mực,
bút kim, bút bi,...) mực màu xanh hoặc màu đen;  bút chì, thước kẻ, tẩy để thực hiện làm
bài khảo sát.

- Phụ huynh đưa học sinh tham gia khảo sát để phương tiện tại Trường Tiểu học
Sơn Thịnh.

- Trường PTDTNT THCS huyện Văn Chấn chuẩn bị phòng khảo sát, phòng làm
việc của Ban coi khảo sát; niêm yết nội quy và danh sách phòng khảo sát, hoàn thành
trước 11 giờ ngày 19/6/2024./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lãnh đạo Phòng;
- Các bộ phận công tác của Phòng;
- Lưu: VT, CMTHCS.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT
Nguyễn Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T14:29:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Nguyễn Minh Đức<nguyenminhduc@vanchan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T14:41:22+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.vanchan@yenbai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T14:41:36+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.vanchan@yenbai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T14:42:05+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.vanchan@yenbai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!